PONTIFICIA COMMISSIO 

AD CODTCTS CANONES AUTHENTICE INTERPRETANDOS 

Emi Patres Pontificiae Commissionis ad Codicis canones authentice 

interpretandos, propositis in plenario coetu quae sequuntur dubiis, respon

dendum mandarunt ut infra ad singula: 

D. I. Utrum confessio religiosarum peracta extra loca, de quibus 

in canone 522 et in responso diei 4 Novembris 1920, sit tantum illicita, an 

etiam invalida. 

I I . An verbum adeat canonis 522 sit ita intelligendum ut confessa

rius advocari nequeat per ipsam religiosam ad loca confessionibus mulie

rum vel religiosarum legitime destinata. 

R. Ad I. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. 

Ad I I . Negative. 

I I . - DE ABSOLUTIONE IN PERICULO MORTIS 

D. An absolutio in periculo mortis secundum canonem 882 limitetur 

ad forum internum, an extendatur etiam ad forum externum. 

R. Affirmative ad primam partem, negative ad secundam. 

I I I . - D E DISPENSATIONIBUS MATRIMONIALIBUS 

D. An verba pro casibus occultis canonis 1045 § 3 intelligenda sint 

tantum de impedimentis matrimonialibus natura sua et facto occultis, 

an etiam natura sua publicis et facto occultis. 

R. Negative ad primam partem, affirmative ad secundam. 

D. I. An vicarius cooperator, qui ad normam canonis 1096 § 1 a 

parocho vel loci Ordinario generalem obtinuit delegationem assistendi 

matrimoniis, alium determinatum sacerdotem subdelegare possit ad assi

stendum matrimonio determinato. 

RESPONSA A D PROPOSITA D U B I A 

I. - D E CONFESSIONE RELIGIOSARUM 

IV. - DE SUB DELEGATIONE ASSISTENDI MATRIMONIIS 
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I I . An parochus vel loci Ordinarius, qui ad normam canonis 1096 

§ 1 sacerdotem determinatum delegaverit ad assistendum matrimonio 

determinato, possit ei etiam licentiam dare subdelegandi alium sacerdotem 

determinatum ad assistendum eidem matrimonio. 

E. Affirmative ad utrumque. 

Eomae, die 28 mensis Decembris 1927. 

P. Card. GASPAKRI , Praeses. 

L. j$j S. 

Ioseph Bruno, Secretarius. 
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DIARIUM ROMANAE CURIAE 

Giovedì, 12 Gennaio 1928, la Santità di Nostro Signore 
ricevette in Udienza solenne Sua Maestà Amantjllah, Re del
l'Afghanistan. 

SACRA CONGREGAZIONE DEI RITI 

Martedì, 17 Gennaio 1928, nel Palazzo Apostolico Vaticano, con l'intervento 

degli Emi e Rmi Signori Cardinali e col voto dei Emi Prelati Officiali e dei 

Consultori Teologi componenti la Sacra Congregazione dei Riti, si è tenuta